
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/1046/24 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ul. Onyksowa drodze położonej w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Onyksowa drodze wewnętrznej położonej w Zabrzu, bocznej od ul. ks. Michała 
Wosia, usytuowanej na działce nr 2256/154, obręb 0003 Grzybowice, arkusz mapy 2, stanowiącej własność 
osoby prawnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 
 
 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2468


	UCHWAŁA NR LXXX/1046/24 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T07:57:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




